
Ūdens krūze ar filtru

 
Mikrofiltrācijas

GAO + jonu apmaiņas sveķi

1,5 L tvertne filtrētajam ūdenim

 
AWP2920

Vienkārša tīra ūdens iegūšana
Mikrofiltrācijas sistēma samazina svina un hlora saturu ūdenī

Pateicoties vairāku pakāpju mikrofiltrācijas sistēmai, šī ūdens krūze ar filtru samazina ūdenī esošos gaistošos

organiskos savienojumus un pesticīdus, kā arī līdz pat 99 % hlora un svina, lai sniegtu jums garšīgu dzeramo

ūdeni*. Tā arī palīdz samazināt ūdens cietību.

Tīrāks ūdens

Efektīvi samazina svina, pesticīdu, gaistošo organisko savienojumu un hlora klātbūtni

Vienkārša iegūšana

Digitālais taimeris atgādina par filtra nomaiņu

Pret putekļiem izturīgs snīpis palīdz saglabāt ūdeni svaigu un tīru

Ergonomisks rokturis, ko ērti turēt un nest

Filtru pēc lietošanas vienkārši izmetiet



Ūdens krūze ar filtru AWP2920/10

Izceltie produkti Specifikācijas

Viendaļīgs vienreiz lietojams filtrs

Kad filtrs savu mūžu nokalpojis, vienkārši to

izmetiet. Viendaļīgā konstrukcija nepieļauj

sekundāru piesārņojumu.

Pret putekļiem izturīgs snīpis

Novēršot putekļu iekļūšanu pa ūdens liešanas

atveri, pret putekļiem izturīgais snīpis palīdz

saglabāt ūdeni svaigu un tīru.

Ergonomisks rokturis

Ergonomiski konstruēto rokturi ir ļoti ērti

turēt, kas atvieglo krūzes nešanu.

Digitāls taimeris

Lai baudītu labākos rezultātus, digitālais

taimeris atgādina par filtra nomaiņu.

4 pakāpju mikrofiltrācija

4 pakāpju filtrācijas sistēma sastāv no

neausta auduma, aktīvās ogles granulām,

sveķiem un vēl vienas kārtas neausta

auduma, kas efektīvi samazina pesticīdus,

ķimikālijas, mikroplastmasu un līdz pat 99 %

svina* un hlora, lai sniegtu jums spirdzinošu

un garšīgu dzeramo ūdeni. Tā arī palīdz

samazināt ūdens cietību.

Filtrēšanas spēja

Hlora samazināšana: Jā, līdz pat 99%*

Šķīstošā svina samazinājums: Jā, līdz pat

99%*

Baktēriju likvidēšana: N.P.

Ūdens cietības samazināšana

Filtra specifikācijas

Filtrēšanas kapacitāte: 200L

Galvenais filtra veids: Granulēta aktīvā ogle /

GAO, Jonu apmaiņas sveķi

Ieplūdes ūdens noteikumi

Ienākošā ūdens kvalitāte: Pilsētas krāna

ūdens

Ienākošā ūdens temperatūra: 5-38 °C

Ienākošais ūdens spiediens: (atmosfēras) 0–

1 bar

Vispārējas specifikācijas

Rezerves filtra kasetne: AWP200/AWP201

Ūdens plūsmas ātrums: 0,25 L/min

Izcelsmes valsts

Filtrs: Ķīna

Krūze: Ķīna

 

* *Balstīts uz testa rezultātiem, ko laboratorijas apstākļos

veica starptautiska sertifikācijas testēšanas aģentūra

BV. Šķīstošā svina samazinājums filtra mūža beigās

joprojām ir 88 %.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑12‑15
Versija: 3.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

